
عضو ارشد اتحادیه میهنی کردستان عراق:
 ایران در مبارزه با گروه های مسلح 

جدی است
یک عضو  ارشد اتحادیه میهنی کردستان عراق 
تاکید کرد که جمهوری اسامی ایران در مبارزه 
با گروههای مسلح در صورت عدم پایبندی عراق 
به توافقنامه دوجانبه با تهران جدی است و بغداد 
ملزم به اجرای این توافقنامه و تسریع در برچیدن 
محل های تجمع این گروهها است و روزهای آینده 
شاهد انتقال آنها از نوار مرزی به مناطق دیگر عراق 

خواهد بود.
»غیاث السورجی« از مسئولان ارشد اتحادیه 
میهنی کردستان عراق در گفت وگو با پایگاه 
العربی الجدید اظهار داشت: "عراق عماً اجرای 
توافقنامه امنیتی با ایران برای برچیدن تجمعات 
گروه های مخالف کُرد ایرانی )گروههای مسلحِ 
تروریست( مستقر در مرز عراق و ایران را آغاز 
کرده است و بسیاری از این گروه ها از مرز دور 
و خلع ساح شده اند."وی با اشاره به توافقنامه 
امنیتی امضا شده بین دولت عراق و دولت ایران 
برای برچیده شدن گروههای تروریستی مسلح از 
مرز عراق با ایران افزود: "هماهنگی بین بغداد و 
اربیل برای اجرای این توافقنامه امنیتی وجود دارد 
که مسئولیت آن بر عهده دو طرف است و عراق 
موظف است این توافقنامه را اجرا کند و برچیدن 
تجمعات گروه های مخالف کُرد ایرانی )گروههای 
مسلحِ تروریست(را تسریع بخشد تا جلوی هرگونه 
عملیات نظامی زمینی یا هوایی ایران در داخل 

منطقه کردستان عراق گرفته شود."
السورجی تاکید کرد که اگر بغداد به این توافقنامه 
پایبند نباشد، ایران در مبارزه با این گروهها جدی 
است و در نتیجه )امضای( این توافقنامه بود که 
تهران از چندین ماه پیش حمات به خاک عراق 

را متوقف کرد.
وی گفت: "روزهای آینده شاهد انتقال همه 
تجمات گروههای مخالف کُــرد ایرانی )گروههای 
مسلحِ تروریست( از نوار مرزی به مناطق دیگر )در 
داخل عراق( خواهد بود و این روند انتقال زیر نظر 
سازمان ملل انجام خواهد شد زیرا اینها براساس 
قوانین بین المللی و سازمان ملل ویژه پناهندگی، 

در عراق حضور دارند."
از سوی دیگر سخنگوی فرماندهی عملیات مشترک 
ارتش عراق با تاکید بر اینکه بغداد به اجرای توافق 
امنیتی با جمهوری اسامی ایران پایبند است، گفت 
فرایند اعمال حاکمیت در مرزهای مشترک با ایران 
آغاز شده است.  »تحسین الخفاجی« سخنگوی 
فرماندهی عملیات مشترک ارتش عراق، در گفت و گو 
با روزنامه »العربی الجدید« تاکید کرد که عراق به 
توافق امنیتی با ایران پایبند است.سخنگوی فرمانده 
عملیات مشترک ارتش عراق در این باره گفت: 
»نیروهای امنیتی به منظور جلوگیری تجاوز به هر 
یک از کشورهای همسایه از خاک عراق فرایند اعمال 
قانون و حاکمیت را در تمامی نقاط مرزی با ایران آغاز 
کرده است که قانون اساسی عراق نیز بر این مسئله 
تاکید دارد«.تحسین الخفاجی اضافه کرد: »نیروهای 
عراقی برای کنترل نوار مرزی با ایران از امکانات 
نظامی برخوردارند و با دولت منطقه کردستان عراق 
در سطوح بالا در این خصوص هماهنگی صورت 
می گیرد. عراق در جهت منافع کان امنیت ملی خود 

کاما به اجرای توافق امنیتی با ایران پایبند است«.
»غیاث السورجی« یکی از اعضای ارشد اتحادیه 
میهنی کردستان عراق به العربی الجدید گفت: 
»عراق عما اجرای توافق امنیتی با ایران برای 
برچیدن نقاط تجمع مخالفان ایرانی کُرد در خطوط 
مرزی با عراق را آغاز کرده و بسیاری از این گروه ها 
از مرزها دور و خلع ساح شده اند«. السورجی اضافه 
کرد: »اربیل و بغداد برای اجرای توافق امنیتی با 
یکدیگر هماهنگی دارند چراکه اجرای توافق بر 
عهده طرفین است و عراق به ملزم به اجرای این 
توافق و برچیدن سریع ]پایگاه های[ گروه های ایرانی 
کُرد مخالف است. این اقدام به منظور جلوگیری از 
عملیات های زمینی یا هوایی ایران در داخل خاک 

منطقه ]کردستان عراق[ صورت می گیرد«.

درنگ گزارش

در اقدامی زیاده خواهانه و به دور از منطق، اتحادیه اروپا 
که با ادعای حفظ تحریم های غروب کرده برجام در لغو 
تحریم های موشکی و پهپادی ایران، بعد دیگری از نقض 
برجام را رسما صورت داده، تصمیم ایران در لغو انتصاب 
بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی را »نگران کننده« 

توصیف کرد.
در حالی که انتخاب بازرسان آژانس و تعیین صاحیت 
آنها در جمع حقوق ایران می باشد اما غرب استفاده تهران 
از این حق را نیز برنتابیده و در یک زیاده خواهی آشکار، 
»پیتر استانو« سخنگوی سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
»ایران را به بازنگری بدون تاخیر در تصمیم اش درمورد 
لغو انتصاب بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی« 
فراخواند. اتحادیه اروپا تاکید کرد که نسبت به گزارش 
روز شنبه مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در مورد 
تصمیم ایران در لغو انتصاب بازرسان متخصص آژانس برای 
نظارت بر برنامه هسته ای این کشور بسیار نگران است. این 
اتحادیه همچنین خاطرنشان کرد: مساله ای که به طور ویژه 
نگران کننده است تاثیر مستقیم و شدید این تصمیم بر 
قدرت آژانس در انجام فعالیت های راستی آزمایی است که 

نظارت بر برجام را نیز شامل می شود.
پیش از این سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران در واکنش به بیانیه رافائل گروسی در مورد 
اقدام تهران در لغو انتصاب چند بازرس آژانس گفت: اقدام 
اخیر ایران براساس حقوق حاکمیتی مصرح در ماده ۹ 
 INFCIRC( موافقتنامه جامع پادمان بین ایران و آژانس

214( صورت گرفته و جمهوری اسامی ایران انتظار دارد 
که کشورهای غربی از سیاست سوءاستفاده از سازمان های 
بین المللی از جمله آژانس بین المللی انرژی اتمی خودداری 
کنند.کنعانی گفت: البته جمهوری اسامی ایران با تأکید 
بر ضرورت بی طرفی آژانس، به همکاری های مثبت خود در 

چارچوب توافقات انجام شده، ادامه خواهد داد.
در همین حال وزیر خارجه انگلیس در رابطه با تحریم های 
جدیدی که کشورش علیه ایران وضع کرده عنوان داشت 
دولت لندن »اقدام مستقیمی« را در رابطه با افراد تحریمی 

انجام داده است.وزارت خارجه انگلیس اعام کرد که در 
هماهنگی با آمریکا، استرالیا و کانادا تحریم های جدیدی را 

علیه مقامات ارشد ایرانی اعمال کرده است.
در هفته ای که گذشت شاهد صدور بیانیه ای از سوی 
سه کشور اروپایی )آلمان، فرانسه و انگلیس( به شورای 
حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی بودیم، بیانیه ای که 
واکنش ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه را به 
همراه داشت و با بیان اینکه پاسخ و واکنش متناسب را در 
اولین فرصت به حرکت سیاسی سه کشور اروپایی نشان 

می دهیم، گفت: اعمال فشار سیاسی علیه ایران در شورای 
حکام آژانس نتیجه معکوس دارد.

پس از آن بود که »رافائل گروسی« مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی روز شنبه 2۵ شهریور ماه در 
بیانیه ای اعام کرد که ایران فعالیت چند بازرس با 
تجربه آژانس بین المللی انرژی اتمی را لغو کرده است. 
گروسی اعام کرد: »این بازرسان از جمله با تجربه ترین 
کارشناسان آژانس با دانش منحصر بفرد در فناوری غنی 
سازی هستند. آنها فعالیت های راستی آزمایی ضروری در 
تاسیسات غنی سازی ایران که تحت پادمان های آژانس 
هستند، انجام داده اند و با تصمیم امروز، ایران به صورت 
موثر یک سوم از با تجربه ترین گروه بازرسان آژانس که 
برای ایران تعیین شده اند، حذف شدند«.در همین خصوص 
تعداد بازرسانی که گروسی به آنها اشاره کرده هشت نفر 
هستند و دارای ملیت های فرانسوی و آلمانی می باشند. 
براساس تصمیم ایران این هشت نفر که دارای روادید چند 
بار سفر به ایران بودند و هر لحظه می توانستند برای انجام 
بازرسی های معمول آژانس به ایران بیایند، از این پس لغو 
انتصاب De-designation شده و دیگر نمی توانند به 
ایران سفر و اقدام به بازرسی کنند. در واقع به نوعی مجوز 

فعالیت آنها لغو شده است.
تصمیم ایران که پیش از این هم ناصر کنعانی در واکنش 
به بیانیه سه کشور اروپایی به آن اشاره کرده بود، روز 
جمعه 24 شهریور ماه در نامه ای به رافائل گروسی مدیرکل 

آژانس بین المللی انرژی اتمی اطاع داده شده است.
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اتحادیه اروپا به تصمیم تهران در لغو انتصاب بازرسان آژانس واکنش نشان داد 

ابراز نگرانی برهم زنندگان برجام از حق قانونی ایران

وزرای خارجه جمهوری اسامی ایران و جمهوری آذربایجان، اقدامات لازم برای 
عادی سازی کامل روابط دو کشور را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

در 2۶ شهریور ماه جاری، »جیحون بایرام اف« وزیر خارجه جمهوری آذربایجان 
و »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه کشورمان به صورت تلفنی با 
یکدیگر گفتگو کردند. بر اساس بیانیه وزارت امور خارجه آذربایجان، وزیران 
درباره مسائل دوجانبه و منطقه ای و همچنین وضعیت کنونی منطقه در دوران 
بعد از آتش بس قره باغ گفتگو کردند. در این گفتگوی تلفنی، آخرین دیدارهای 
روسای مشترک کمیسیون دولتی جمهوری آذربایجان و ایران در زمینه همکاری 
های اقتصادی، تجاری و بشردوستانه و اقدامات بعدی مورد بررسی قرار گرفت.
همچنین از دیدارهای سطح بالا و تماس های بین سازمانی بین دو کشور و 

همچنین در زمینه نظامی در توسعه روابط جمهوری آذربایجان و ایران بسیار 
قدردانی شد. حسین امیرعبداللهیان بار دیگر با ابراز خرسندی از دیدار خود با 
»الهام علی اف« رئیس جمهور آذربایجان در چارچوب سفر به آذربایجان برای 

شرکت در اجاس وزیران دفتر هماهنگی کشورهای غیرمتعهد یاد کرد.
وزیران خارجه دو کشور در عین حال اقدامات لازم برای عادی سازی کامل 
روابط دو کشور را مورد بحث و بررسی قرار دادند.جیحون بایرام اف نیز اظهار 

کرد: علی رغم پیشنهادهای صلح آذربایجان و ابتکارات برای عادی سازی روابط 
در منطقه، تحریکات نظامی و سیاسی دولت ارمنستان علیه تمامیت ارضی و 

حاکمیت آذربایجان به این تاش ها ضربه زده است.
او ادامه داد: تبریک نیکول پاشینیان، نخست وزیر ارمنستان در دوم سپتامبر به 
رئیس جمهور قره باغ در تضاد کامل با اظهارات او مبنی بر حمایت از تمامیت 
ارضی و حاکمیت آذربایجان از جمله منطقه قره باغ است. در عین حال، اهمیت 
محکوم کردن فعالیت غیرقانونی رژیم توسط ارمنستان تحت عنوان "انتخابات" 
مورد توجه قرار گرفت. بزرگترین تهدید در منطقه بیش از 1۰ هزار نیروی 
مسلح ارمنی است که باید آنها را از خاک خود خارج و خلع ساح کنیم.طرفین 

همچنین در مورد سایر موضوعات مورد عاقه طرفین تبادل نظر کردند.

در گفت و گوی وزرای خارجه صورت گرفت:
تاکید تهران - باکو بر عادی سازی روابط 

جهانبخش زنگنه تبار

وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران در گفت وگو با روزنامه الوفاق 
با اشاره به این که هیچ طرفی حق ندارد مرزها و راه های حمل و نقل 
بین کشورها را ببندد، گفت که ایران برای خروج نظامیان ترکیه از خاک 

سوریه در نشست چهارجانبه اخیر در مسکو، طرحی ارائه کرده است.
 »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه کشورمان که اخیرا در 
چارچوب تقویت روابط با سوریه و لبنان و پیگیری توافقهای صورت گرفته 
با دمشق در قبال تحرکات آمریکا در مرزهای شرقی سوریه و تهدیدهای 
رژیم موقت علیه فرماندهان مقاومت فلسطین و ..به این کشورها سفر 
کرده است، در گفت وگو ی اختصاصی با روزنامه الوفاق به بررسی آخرین 

تحولات در عرصه سیاست خارجی ایران در منطقه و جهان پرداخت. 
وی در پاسخ به این سوال که آیا سفر اخیرش به لبنان وسوریه با هدف 
تاکید بر ایستادن ایران در کنار متحدانش در سایه تحرکات مشکوک 
اخیر آمریکا در مرزهای سوریه و عراق است، گفت: در واقع ما امروز در 
سوریه با دو پدیده رو به رو هستیم؛ پدیده اول این است که جهان عرب 
رویکردی جدید در قبال دمشق اتخاذ کرده و به دنبال بازگشت سوریه 
به اتحادیه عرب، بازگشایی سفارتخانه های خود در این کشور و انعقاد 
توافقات با دمشق درسطوح مختلف است. جهان عرب و روسای دولت های 
عربی و اسامی در منطقه جایگاه سوریه را به خوبی درک می کنند، زیرا 
سوریه کشوری است که نمی توان آن را از معادلات منطقه ای حذف کرد.

وزیر خارجه جمهوری اسامی ایران افزود: »قوانین تحمیل شده از سوی 
آمریکا علیه سوریه موسوم به قانون »سزار« یا »قیصر« در حقیقت در 
راستای افزایش تحریم ها است، لذا به نظر می رسد که همه این اقدامات، 
پاسخی از سوی دشمنان سوریه در قبال بازگشت روابط طبیعی دمشق با 

کشورهای عربی و دیگر کشورهای منطقه است.
امیرعبداللهیان در ادامه گفت که موضوع دیگری که درخصوص سوریه 
وجود دارد به امنیت مرزهای مشترک این کشور با ترکیه ربط دارد. 
مقامات سوری به اعام کرده اند که برای محافظت از مرزهای مشترک 
کشور خود با ترکیه از داخل خاک سوریه آمادگی کامل دارند.وی 
تصریح کرد که در آخرین نشست چهارجانبه میان وزرای خارجه ایران، 
سوریه، ترکیه و روسیه در مسکو، ما طرحی به نام جمهوری اسامی 
ایران پیشنهاد دادیم مبنی بر این که دمشق و آنکارا بر خروج نیروهای 
نظامی ترکیه از خاک سوریه توافق کنند، اما در نهایت این یک معادله، 
دارای دو طرف است و طرف دوم آن، ترکیه است که امنیت مرزهایش با 
سوریه برایش اهمیت دارد و نباید این مرزها از سوی برخی گروه ها که 
امنیت منطقه را به خطر می اندازند، تهدید شود. این امری صحیح است 
که ترکیه آن را مطرح کرد. بنابراین ما در جمهوری اسامی ایران این 
پیشنهاد را دادیم که در این نشست چهارجانبه، ابتدا ترکیه متعهد شود 
که نیروهای نظامی اش را از خاک سوریه خارج کند و دوم این که سوریه 
متعهد شود که نیروهایش را در مرزها قرار دهد تا خاک ترکیه تهدید 

نشود و ایران و روسیه نیز طرف های ضامن در این توافق باشند.
حسین امیرعبداللهیان در پاسخ به سوالی در خصوص سفرش به لبنان  
و دیدار با دبیرکل حزب الله لبنان و رهبران گروه های فلسطینی تایید 
کرد که این دیدارها در راستای حمایت از مقاومت صورت  گرفته زیرا 
یکی اصول ثابت در سیاست جمهوری اسامی ایران دفاع از مظلومان و 
مستضعفین و محافظت از ثبات و امنیت منطقه است و ایران همواره بر 

این مساله تاکید دارد.

طرح ایران برای امنیت مرزهای مشترک ترکیه و سوریه

دشمنان اسلام چه خواستند 
وچه شد!

پیامبر اکرم )ص(فرمودند: ان الحسین مصباح الهدی و 
سفینه النجاه، به درستی که حسین )ع( چراغ هدایت 
و کشتی نجات است. نگاهی می اندازیم به آنچه که یزید 
ملعون ، علیه امام حسین) ع( انجام داد تا آنچه که 
یزیدیان امروز علیه پیروان و عاشقان سروروسالار شهیدان 
انجام می دهند. یزید فکر کرد اگر امام حسین  ) ع( و 
اهل بیت و یاران باوفایش را در بیابان کربا به دور از 
چشم مردم، با لب تشنه به شهادت برساند وتعدادی را 
به اسارت بگیرد وبعنوان خروج کردگان از دین به مردم 
معرفی کند، مبانی حکومتش مستحکم ،این جنایت 
عظیم همان جا مدفون شده، خبرش منتشر نخواهد شد 
، امام حسین) ع(برای همیشه فراموش  شده و  درس هم 
عبرتی برای دیگران خواهد شد .اما غافل از اینکه حضرت 
ابا عبدالله الحسین، که خالص برای خدا بر روی خود، اهل 
بیت مکرم و یاران باوفایش خط کشید ،همه را تقدیم 
کردواسارت آل الله را پذیرفت، اراده خدای متعال بر این 
قرار گرفت که عزت بی مثالی به ایشان عنایت فرماید.اگر 
ازپیروان امام حسین)ع( و زائرین اربعین بپرسند در حادثه 
عاشورا چه اتفاقی افتاد و حتی در داخل گودال قتلگاه 
بر امام حسین )ع(چه گذشت ،همه می دانند ،مثل اینکه 

پیشرفته ترین دوربین ها و ماهرترین هنرمندان امروز دنیا، 
تمام جزئیات حادثه کربا را ثبت و ضبط کرده ونسل به 
نسل در عالم منتقل می کنند و برای همیشه امام حسین) 
ع( بر قلب ها حکومت خواهد کرد. دانشمند می گویند 
میزان انرژی که توسط خورشید در یک در ثانیه تولید 
می شود، برای مصرف برق یک میلیون سال ساکنین کره 
زمین کافیست اما به استناد آیه شریفه قرآن کریم که 
می فرماید اذا الشمس کورت، خورشید روزی به سردی 
خواهد گرائیدو در هم پیچیده خواهد شد وکوه هایی که 
اوتاد و میخ های زمین هستندبه استناد آیه شریفه قرآن 
کریم روزی همانند پشم حاجی شده به رفتار در خواهند 
آمد واذا الجبال سیرت و  اما امام حسین )ع( وجود 
شریفی است که تا ابد نورافشانی خواهد کرد  وستون 
عظیمی است که تکیه کاه ارادتمندان خویش است.طی 
این 1۳۸۰ سال که از واقعه عاشورا می گذرد ،خیلی ها 
این اشتباه محاسباتی یزید را مرتکب شدند،و فکر کردند 
می توانند نور امام حسین) ع( را خاموش کنند. متوکل 
عباسی ملعون قبر امام حسین) ع( را تخریب و زمین 
آن را شخم زد،آخرین بار هم در جریان انتفاضه شعبانیه 
بعثی ها در زمان صدام آن را تخریب کردند.ولی بازهم 
مقبره وحرم آن حضرت، توسط پیروانش بسیار باشکوهتر 

از گذشته ساخته شد.
 اما دشمنان هنوز دست برنداشته اند. داعش رابرای ویران 
کردن حرم معصومین آموزش دادند وتجهیز کردندکه 
توسط دلاوران جبهه مقاومت به فرماندهی سردار دلها 
متاشی شدند.  درسال جاری می گفتند بچه ها را به 

مراسم عزاداری نبرید از شمشیر و خونریزی و جنگ 
برای آنها نگویید در حالی که غافلند از اینکه مراجع 
عظام تقلید، شهدای عزیز ما و سرداران بزرگ همه از 
کودکی پای این منبرها و در این مراسم عزاداری سرور 
و سالار شهیدان آموزش دیدند و تربیت شدند و غیرت 
دینی رایافتند،و آنها گفتند پول هایی که در این راه هزینه 
می کنید برای کمک به فقرا و ایتام هزینه کنید در حالی 
که عزاداران عاوه بر این مراسم ، بیشتر از همیشه برای 
فقرا و ایتام هم هزینه می کنند، دشمنان گفتند :هر 
شب در مراسم عزاداری قرعه کشی می کنند و جوایزی 
می دهند که همه به این سخنشان خندیدند.گفتند در 
مراسم اربعین که ایرانیان از کشور خارج می شوند فرصت 
خوبیست برای حمله به ایران این را گفتند تا شاید مردم 
از رفتن به کربا، منصرف شوند.گفتند توزیع غذاهای 
نذری گداپروری است، در حالی که غافلند از اینکه، 
حتی سرمایه داران هم برای شفای بیماران از این نذورات 

استفاده می کنند. 
حضور مردم از سراسر عالم در مراسم ماه محرم و اربعین 
حسینی) ع(، سال به سال بیشتر می شود و موکب های 
برادران اهل سنت ، آشوری ها و مسیحیان و هیئت های 

مذهبی آنها در مراسم اربعین بسیار دیدنی بود .
امروز در تمام قاره های کره زمین این مراسم عزاداری 
برگزار می گردد، دشمن ارادتمندان حضرت ابا عبدالله را 
نشناخته، با این کارها می خواهد چه کسانی را از امام 
حسین )ع( جدا کند؟ چه عزیزانی که در کشور عراق 
درطول سال پس انداز می کنند تا در اربعین از زائران 

پذیرایی کنند ، در پیاده روی اربعین صحنه های زیبایی 
آفریده می شود که در هیچ جای دنیا نمونه اش را پیدا 
نمی کنید و این عظمت همانند چندین بمب اتم بر سر 

مستکبران فرود می آید.
موتور محرکه امام حسین )ع( می تواند همه بشریت را به 
حرکت درآورد، دنبال خود بکشدو به اوج عزت در دنیا و 
آخرت برساند.خون امام حسین)ع( همچنان می جوشد و 
خون آزادگان عالم را در همه سنین و با هر دین و مذهبی 

به جوش آورده است.
انقاب اسامی هم امتداد قیام امام حسین )ع( است. 
دشمنان طی 44 سال اخیر علیه این نظام اسامی چه ها 
که نکردند، حرکت های تجزیه طلبانه ،جنگ تحمیلی ۸ 
ساله، جنگ نرم، تحریم های ناجوانمردانه، جنگ اقتصادی 
،جنگ شناختی ، جنگ ترکیبی و جنگ رسانه ای و تبلیغ 
اینکه مردم از دین و روحانیت زده شده اند. علیرغم همه این 
توطئه ها،نظام جمهوری اسامی روز به روز قوی تر شده و 

امروز به عنوان یک قطب قدرت الهی در دنیا مطرح است.
برای دشمنان اسام بهتر است تا دیر نشده و همچون 
گذشتگانشان رسوای ابدی نشده اند، از این اقدامات 
خصمانه دست بردارند، منصفانه ومحققانه بررسی کنند 
و از توطئه و فتنه انگیزی خودداری کنند و اگر همچون 
بسیاری از محققین،دانشمندان و حتی کشیش ها و دیگر 
شخصیت های مذهبی طی این سال ها ،به اکمل ادیان 
الهی یعنی اسام گرویده اند،زیر چتر دین اسام بیایند 
دراین صورت نه تنها چیزی از دست نمی دهند بلکه عزت 

ابدی خواهند یافت.

یادداشت

آگهی مفقودی 
برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۱ رنگ خاکستری به شماره پلاک 
ایران ۱۶ - ۳۸۱ ه ۶۸ به شماره شاسی NAAM31FC7CK858103 به شماره 

موتور 139B0009167 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

برگ سبز و کارت و سند کمپانی تراکتور آی تی ام رنگ قرمز  مدل ۱۳۸۵ به 
شماره پلاک ایران ۱۸ - ۷۴۲ ک ۱۴ به شماره شاسی D23651 به شماره موتور 

LFW44275 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی. کارت و...( خودرو کامیون باری 
چوبی سیستم بنز ۱۹۲۴ مدل ۱۹۷۴ رنگ آبی روغنی به شماره پلاک ایران 
۱۶ - ۷۶۴ ع ۲۱ به شماره شاسی ۳۳۶۳۵۵۲۰۹۶۹۹۴۴ به شماره موتور 

۳۵۵۹۶۴۲۰۰۸۱۸۴۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************

مفقودی برگ سبز وانت پیکان تیپ 1600i سوخت بنزینی رنگ سفید شیری 
-روغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ۹۵ ۲۱۸ ج ۴۷ ایران به شماره شاسی 
NAAA36AA2AG216459 و شماره موتور ۱۱۴۸۹۰۰۵۷۷۵به نام افشین 

ناروئی کدملی ۳۵۸۰۶۷۶۸۷۳ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است./
*****************************************************

مفقودی برگ سبز و سند ماشین سواری سایپا تیپ 131SE رنگ سفید - 
روغنی سوخت بنزینی   به شماره پلاک ۹۴ ۴۲۱ ب ۵۱ ایران مدل ۱۳۹۵ به 
شماره شاسی NAS411100F3455007 و شماره موتور ۵۵۱۳۱۷۸ به نام احمد 

زارعی کد ملی ۳۴۲۱۷۲۵۹۹۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد/
*****************************************************

اصل پلاک خودری پژو ۲۰۶وبه شماره انتظامی ۹۱ ۴۹۵د۷۱وبه شماره 
نام  موتور۱۳۳۸۹۰۲۳۶۲۲به  وشماره   NAAP41FD9BJ297604 شاسی 

توحیدبگ زاده مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
*****************************************************

برگ سبز وکمپانی سواری هاچ بک پژو ۲۰۷ پاناروما مدل ۱۴۰۱ به شماره 
موتور 178B0114798  وشماره شاسی NAAK03FE6NJ358502 وشماره پلاک 

۲۵۳ ط۲۸ ایران ۵۹ مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است گرگان
*****************************************************

این جانب عیسی باقری ثانی مالک خودرو سواری سمندLX مدل ۱۳۹۶ 
شماره موتور 124K1145911 شماره شاسی NAAC91CE3HF020583 به 

علت فقدان سند و برگه کمپانی خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد 
مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده 
روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ 
جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه 
نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد 

شد.مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*****************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پراید جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۹ رنگ 
 S1412289418544 نقره ای متالیک شماره موتور ۳۲۹۳۳۷۳ شماره شاسی
شماره پلاک ایران۸۲-۹۴۷م۲۱ به نام مجتبی اسمعیل نژاد مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.
*****************************************************

برگ سبز سواری پیکان ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۰ رنگ آبی نفتی متالیک شماره 
موتور ۱۱۱۲۸۰۱۲۹۷۵ شماره شاسی ۰۰۸۰۴۱۰۲۴۴ شماره پلاک ایران۹۲-
۴۹۸ب۲۴ به نام فضل اله باسیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

*****************************************************
سند کمپانی و برگ سبز سواری هاچ بک پژو TU3 ۲۰۶ مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید 
 NAAP03ED0BJ506575روغنی شماره موتور ۱۴۱۹۰۰۱۲۰۲۴ شماره شاسی
شماره پلاک ایران۶۲-۹۱۱س۱۳ به نام رحیم مطلبی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
*****************************************************

اصل سند کمپانی سواری جیلی امگراند مدل ۲۰۱۳ شماره انتظامی 
JL4G18C7CD00089 شماره شاسی  ایران۹۳-۹۷۵ق۱۸ شماره موتور 
L6T7844S1DN001761 به نام زهرا شجاعی هکوانی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
*****************************************************

سند کمپانی سواری سمند ایکس ۷ مدل ۱۳۸۷ رنگ خاکستری متالیک 
 NAAC21CB49F704316 شماره موتور ۱۲۴۸۷۱۴۱۷۹۸ شماره شاسی
شماره پلاک ایران۶۲-۱۲۸ص۶۳ به نام سارا صالحی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.
*****************************************************

برگ سبز و کارت سواری پژو GLX ۴۰۵ مدل ۱۳۹۴ رنگ خاکستری متالیک 
شماره موتور 124K0676606 شماره شاسی NAAM11VE8FR512899 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.


